
UCHWAŁA NR XLVI/398/2014 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNIE 

z dnia 30 października 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chojna na 2014 rok 

   

   
             Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku, poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 poz. 379, poz. 1072) oraz art. 212 
ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885) Rada Miejska w Chojnie uchwala, co 
następuje: 

   

   

   

§ 1.1 Zwiększa dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 1 119 927,71 zł 

 z tego:  

 1) dochody bieżące Gminy o kwotę 1 119 927,71 zł 

 2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

   

§ 1.2 Zmniejsza dochody ogółem budżetu Gminy o kwotę 4 875,00 zł 

 z tego:  

 1) dochody bieżące Gminy o kwotę 4 875,00 zł 

 2) dochody majątkowe Gminy o kwotę 0,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.  

   

§ 1.3 Kwota dochodów ogółem uległa zwiększeniu o 1 115 052,71 zł 

   

§ 2.1 Zwiększa wydatki budżetu Gminy o kwotę 1 700 112,71 zł 

 z tego:  

 1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 1 533 978,71 zł 

 2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 166 134,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

   

§ 2.2 Zmniejsza wydatki budżetu Gminy o kwotę 585 061,00 zł 

 z tego:  

 1) wydatki bieżące Gminy o kwotę 418 927,00 zł 

 2) wydatki majątkowe Gminy o kwotę 166 134,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

   

§ 2.3 Kwota wydatków ogółem uległa zwiększeniu o 1 115 051,71 zł 

   

§ 3. Ustala planowany deficyt budżetu w kwocie 6 525 719,00 zł 

 który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

 1) sprzedaży papierów wartościowych  

 2) wolnych środków  

 3) kredytów  

   

§ 4. Ustala przychody i rozchody budżetu w kwotach:  

 1) przychody 9 036 506,00 zł 

 2) rozchody 2 510 787,00 zł 

 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

   

   

   



§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów        
i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych na:  

 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego, do kwoty 2 000 000,00 zł 

 
2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, do kwoty 5 659 214,00 zł 

 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów, 
do kwoty 2 510 787,00 zł 

   
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

   

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

   

   

  
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

   

  Kazimierz Komorzycki 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    Załącznik Nr 1 

    do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

    Rady Miejskiej w Chojnie 

    z dnia 30 października 2014 roku 

ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 

      w złotych 

w tym: Dział Rozdział § Nazwa Dochody 
ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

010   Rolnictwo i łowiectwo 242 143,71 242 143,71  

       

 01095  Pozostała działalność 242 143,71 242 143,71  

       

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 242 143,71 242 143,71  

       

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

553 000,00 553 000,00 
  

              

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

540 000,00 540 000,00 
  

             

    0320 Podatek rolny 470 000,00 470 000,00   

             

    0330 Podatek leśny 70 000,00 70 000,00   

             

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 13 000,00 13 000,00   

             

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 13 000,00 13 000,00   

             

852     Pomoc społeczna 180 513,00 180 513,00   

             
  85203   Ośrodki wsparcia 24 000,00 24 000,00   

       

       



       

             

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

24 000,00 24 000,00 
  

             

  85214    46 927,00 46 927,00   
             

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 46 927,00 46 927,00   
             
  85216   Zasiłki stałe 71 498,00 71 498,00   
             

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 71 498,00 71 498,00   
             

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 000,00 19 000,00   
             

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 000,00 19 000,00 
  

             

  85295   Pozostała działalność 19 088,00 19 088,00   
             

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

19 088,00 19 088,00 
  

             

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 130 000,00   

             

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 130 000,00 130 000,00   
             
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 130 000,00 130 000,00   

             

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 271,00 14 271,00   
             

  90002   Gospodarka odpadami 14 271,00 14 271,00   
             

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

14 271,00 14 271,00 
  

             

OGÓŁEM: 1 119 927,71 1 119 927,71   

 
 



 
 
 
 
 
 
 
    Załącznik Nr 2 

    do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

    Rady Miejskiej w Chojnie 

    z dnia 30 października 2014 roku 

ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 

      w złotych 

w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa 

Dochody 
ogółem bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 

852     Pomoc społeczna 4 875,00 4 875,00   

            

  85203   Ośrodki wsparcia 4 875,00 4 875,00   

            

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 875,00 4 875,00   

            

      OGÓŁEM 4 875,00 4 875,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
            Załącznik Nr 3 

            do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

            Rady Miejskiej w Chojnie 

            z dnia 30 października 2014 roku 

ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW  

             w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Ogółem 
wydatki Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków                     
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,                          
w części 

związanej                             
z realizacją 

zadań 
Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń                
i gwarancji 

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje                

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,          w 
części 

związanej               
z realizacją 

zadań 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010   Rolnictwo i łowiectwo 242 143,71 242 143,71 2 642,42 239 501,29                 

  01095 Pozostała działalność 242 143,71 242 143,71 2 642,42 239 501,29                 

600   Transport i łączność 50 000,00                 50 000,00 50 000,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 50 000,00                 50 000,00 50 000,00   

700   Gospodarka mieszkaniowa 14 420,00                 14 420,00 14 420,00   

  70005 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

14 420,00                 14 420,00 14 420,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

12 000,00 12 000,00       9 000,00             

  75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 12 000,00   3 000,00   9 000,00             



801   Oświata i wychowanie 747 100,49 721 800,49 721 800,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 300,00 25 300,00   

  80101 Szkoły podstawowe 460 300,49 440 800,49 440 800,49             19 500,00 19 500,00   

  80110 Gimnazja 281 000,00 281 000,00 281 000,00             0,00     

  80195 Pozostała działalność 5 800,00                 5 800,00 5 800,00   

851   Ochrona zdrowia 13 000,00 13 000,00   13 000,00                 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 000,00 13 000,00   13 000,00                 

852   Pomoc społeczna 277 413,00 277 413,00 29 000,00 68 100,00   180 313,00             

  85202 Domy pomocy społecznej 40 000,00 40 000,00   40 000,00                 

  85203 Ośrodki wsparcia 24 000,00 24 000,00 10 000,00 14 000,00                 

  85204 Rodziny zastępcze 5 100,00 5 100,00   5 100,00                 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

46 927,00 46 927,00       46 927,00             

  85215 Dodatki mieszkaniowe 42 000,00 42 000,00       42 000,00             

  85216 Zasiłki stałe 71 498,00 71 498,00       71 498,00             

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 800,00 9 800,00   9 000,00   800,00             

  85228 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

19 000,00 19 000,00 19 000,00                   

  85295 Pozostała działalność 19 088,00 19 088,00       19 088,00             

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

104 701,51 104 701,51         104 701,51           

  85395 Pozostała działalność 104 701,51 104 701,51         104 701,51           

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

162 500,00 162 500,00       162 500,00             

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 162 500,00 162 500,00       162 500,00             

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

71 414,00                 71 414,00 71 414,00 51 414,00 

  90001 
 Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

51 414,00                 51 414,00 51 414,00 51 414,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00                 20 000,00 20 000,00   

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

5 420,00 420,00   420,00           5 000,00 5 000,00   

  92109 
 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

5 000,00                 5 000,00 5 000,00   

  92195 Pozostała działalność 420,00 420,00   420,00                 

    Ogółem: 1 700 112,71 1 533 978,71 753 442,91 321 021,29   351 813,00 104 701,51     166 134,00 166 134,00 51 414,00 



 
            Załącznik Nr 4 

            do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

            Rady Miejskiej w Chojnie 

            z dnia 30 października 2014 roku 

ZMNIEJSZENIE WYDATKÓW  

             w złotych 

z tego: 

z tego: z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych w tym: 

Dział Rozdział Nazwa 
Ogółem 
wydatki Wydatki 

bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

Wydatki 
związane                       

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia             
na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków 

pochodzących              
z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 
niepodlegających 

zwrotowi 
środków                     
z pomocy 

udzielanej przez 
państwa 

członkowskie 
Europejskiego 
Porozumienia o 
Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 
inych środków 
pochodzących                  

ze źródeł 
zagranicznych 

niepodlegających 
zwrotowi,                 
w części 

związanej                             
z realizacją 

zadań 
Gminy/Powiatu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń                
i gwarancji 

Wydatki na 
obsługę długu 

Wydatki 
majątkowe Inwestycje                 

i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane            
z udziałem 
środków,             
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3,          w 
części 

związanej               
z realizacją 

zadań 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

600   Transport i łączność 99 420,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00           64 420,00 64 420,00   

  60014 Drogi publiczne powiatowe 14 420,00                 14 420,00 14 420,00   

  60016 Drogi publiczne gminne 85 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00           50 000,00 50 000,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

9 000,00 9 000,00   9 000,00 
                

  75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00 9 000,00   9 000,00                 

               



               

757   Obsługa długu publicznego 158 000,00 158 000,00             158 000,00       

  75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

158 000,00 158 000,00             158 000,00       

852   Pomoc społeczna 101 775,00 101 775,00 39 100,00 31 875,00   30 800,00             

  85203 Ośrodki wsparcia 4 875,00 4 875,00   4 875,00                 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 66 100,00 66 100,00 39 100,00 27 000,00                 

  85295 Pozostała działalność 30 800,00 30 800,00       30 800,00             

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

111 732,00 111 732,00         111 732,00           

  85395 Pozostała działalność 111 732,00 111 732,00         111 732,00           

900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

71 414,00                 71 414,00 71 414,00   

  90001 
Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód 

51 414,00                 51 414,00 51 414,00   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00                 20 000,00 20 000,00   

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

32 720,00 2 420,00   2 420,00           30 300,00 30 300,00   

  92109 
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

30 300,00                 30 300,00 30 300,00   

  92195 Pozostała działalność 2 420,00 2 420,00   2 420,00                 

926   Kultura fizyczna 1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

  92695 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00   1 000,00                 

    Ogółem: 585 061,00 418 927,00 44 100,00 74 295,00 0,00 30 800,00 111 732,00 0,00 158 000,00 166 134,00 166 134,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

  Załącznik Nr 5  
  do Uchwały Nr XLVI/398/2014 

  Rady Miejskiej w Chojnie 

  z dnia 30 października 2014 roku 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2014rok 

1 2 3 4 

Przychody ogółem   9 036 506,00 

1. Kredyty § 952 2 500 000,00 

2. Pożyczki § 952   

3. 
Pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 5 670 000,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 866 506,00 

9. Przelewy z rachunków lokat § 994   

Rozchody ogółem   2 510 787,00 

1. Spłaty kredytów § 992 568 287,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 442 500,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

5. Lokaty § 994   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
    
    

    
DOCHODY:   

    
    

010 Rolnictwo i łowiectwo  
 01095 Pozostała działalność  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami - Zwiększenie planu zgodnie                  
z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 619/2014 z dn. 
21.10.2014 - zwrot części podatku akcyzowego 

+ 242.143,71 

    
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków                            
i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków             
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

 

  Podatek rolny - zwiększenie planu + 470.000,00 

  Podatek leśny - zwiększenie planu + 70.000,00 

    
 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
 

  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - zwiększenie planu 

+ 13.000,00 

    
852 Pomoc społeczna  

 85203 Ośrodki wsparcia  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami, w tym: 

 

  Zwiększenie planu zgodnie z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 599/2014 z dnia 20.10.2014 - finansowanie 
ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

+ 24.000,00 

  zmniejszenie planu zgodnie z zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 551/2014 z dnia 01.10.2014 r. - finansowanie 
działalności ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

- 4.875,00 

    
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
 

  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) - zwiększenie planu zgodnie z Zarządzeniem 
Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 638/2014 z dn. 27.10.2014 - zasiłki 
okresowe 

+ 46.927,00 

    
 85216 Zasiłki stałe  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) - zwiększenie planu zgodnie z 
zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 587/2014 z dnia 
14.10.2014r. - dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 

+ 71.498,00 



    
    
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami - zwiększenie planu zgodnie z 
Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 586/2014 z dnia 
14.10.2014r. - finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych dla 
osób z zaburzeniami psychicznymi 

+ 19.000,00 

    
    
    
 85295 Pozostała działalność  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami - zwiększenie planu zgodnie z 
Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 616/2014 z dnia 
21.10.2014 - pomoc finansowa realizowana na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia 
pielęgnacyjnego 

+ 19.088,00 

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) - zwiększenie planu zgodnie z 
Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 612/2014 z dnia 
21.10.2014r. - dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów 

+ 130.000,00 

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90002 Gospodarka odpadami  
  Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych - zwiększenie planu -  
umowa dotacji nr 2014D0260S na dofinansowanie zadania: "Usuwanie 
wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Chojna - etap II" 

+ 14.271,00 

    
    
    

WYDATKI:   
    

010 Rolnictwo i łowiectwo  
 01095 Pozostała działalność  
  Składki na ubezpieczenia społeczne - zwiększenie planu + 388,52 

  Składki na Fundusz Pracy - zwiększenie planu + 53,90 

  Wynagrodzenia bezosobowe - zwiększenie planu + 2.200,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie planu + 2.075,50 

  Zakup usług pozostałych - zwiększenie planu + 10,00 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych               
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej - zwiększenie planu 

+ 20,00 

  Różne opłaty i składki - zwiększenie planu + 237.395,79 
    
    
    
    



600 Transport i łączność  
 60014 Drogi publiczne powiatowe  
  Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - zmniejszenie planu -         
w związku z uzyskaniem niższej ceny w toku postępowania 
przetargowego przeprowadzonego przez Starostwo Powiatowe                 
w Gryfinie 

- 14.420,00 

    
 60016 Drogi publiczne gminne  
  Wynagrodzenia bezosobowe - zmniejszenie planu - 5.000,00 
  Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie planu - 20.000,00 

  Zakup usług remontowych - zmniejszenie planu - 10.000,00 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  

  "Przebudowa drogi gminnej w "czworakach" w m. Krzymów" - 
zmniejszenie planu - droga stanowi własność ANR SP, Gmina 
przeprowadza procedurę przejęcia drogi, istnieje możliwość uzyskania 
środków od Agencji na pokrycie części kosztów związanych z inwestycją. 
Planowane zakończenie procedur 2015 rok. 

- 50.000,00 

  "Modernizacja drogi brukowcowej w m. Mętno" - zwiększenie planu 
spowodowane jest koniecznością zwiększenia zakresu robót, w celu 
zapewnienia bezpiecznego dojazdu do zabudowań gospodarczych 
położonych powyżej drogi oraz zapobiegnięciu dalszej degradacji 
nawierzchni istniejącej drogi. 

+ 50.000,00 

    
    

700 Gospodarka mieszkaniowa  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  
  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych, tym:  

  Zamiana nieruchomości niezabudowanych, położonych w m. Chojna, 
obręb 3 - ul. Dworcowa - zamiana działki nr 82 stanowiącej własność 
Gminy Chojna na działkę nr 81/1 stanowiącą współwłasność Grażyny               
i Andrzeja Słobodzian - zwiększenie planu 

+ 10.000,00 

  nieodpłatne nabycie nieruchomości - nieodpłatne nabycie prawa 
użytkowania wieczystego gruntu nieruchomości zabudowanej budynkiem 
byłego dworca w Godkowie oraz nieruchomości niezabudowanych 
położonych w obrębach: Godków, Jelenin i Brwice (opłata notarialna            
i sądowa) - zwiększenie planu 

+ 4.420,00 

    
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

 75412 Ochotnicze straże pożarne  
  Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - zwiększenie planu + 9.000,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie planu - 9.000,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie planu - dotyczy zadania 
FS Sołectwa Nawodna pn. "Zakup agregatu z osprzętem dla OSP w 
Nawodnej"  - Przeniesienie kwoty 2.000,00 zł z zadania "Organizowanie 
spotkań i imprez integracyjnych" oraz kwoty 1.000,00 zł z zadania 
"Zagospodarowanie terenu - plac w centrum wsi" 

+ 3.000,00 

    

    
    
    



757 Obsługa długu publicznego  
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 
 

  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek - korekta 
planu 

- 158.000,00 

    
801 Oświata i wychowanie  

 80101 Szkoły podstawowe  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie planu + 440.800,49 
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  

  "Rozbudowa i nadbudowa Szkoły Podstawowej Nr 2 w Chojnie" - 
zwiększenie planu - zakupienie i zamontowanie kociołków uchylnych 
warzelnych w kuchni. Zakupienie kociołków uchylnych przyczyni się do 
poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy. 

+ 19.500,00 

    
 80195 Pozostała działalność  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  
  "Polsko - Niemieckie Centrum ds. Młodzieży, Edukacji i Komunikacji w 

związku gmin Oder - Welse - gminie Passow i gminie Pinnow oraz 
gminach Chojna, Gryfino, Kołbaskowo, Stare Czarnowo i Wałcz" - 
zwiększenie planu -  zakup dodatkowych 4 kamer na placu zabaw przy 
Przedszkolu Miejskim w Chojnie, w celu zwiększenia bezpieczeństwa 
dzieci przebywających na jego terenie 

+ 5.800,00 

    
 80110 Gimnazja  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie planu + 281.000,00 
    
    
    

851 Ochrona zdrowia  
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  
  Zakup usług pozostałych - zwiększenie planu + 13.000,00 
    
    

852 Pomoc społeczna  
 85202 Domy pomocy społecznej  
  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - zwiększenie planu 
+ 40.000,00 

    
 85203 Ośrodki wsparcia  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie planu + 10.000,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie planu  + 14.000,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie planu zgodnie                   
z zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 551/2014 z dnia 
01.10.2014 r. 

- 4.875,00 

    
 85204 Rodziny zastępcze  
  Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego - zwiększenie planu 
+ 5.100,00 

    
 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
 

  Świadczenia społeczne - zwiększenie planu zgodnie z Zarządzeniem Wojewody 
Zachodniopomorskiego Nr 638/2014 z dn. 27.10.2014 

+ 46.927,00 



    
 85215 Dodatki mieszkaniowe  
  Świadczenia społeczne - zwiększenie planu + 42.000,00 
    
 85216 Zasiłki stałe  
  Świadczenia społeczne - zwiększenie planu zgodnie z zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 587/2014 z dnia 14.10.2014r. 
+ 71.498,00 

    
    
 85219 Ośrodki pomocy społecznej  
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - zwiększenie planu + 800,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne - zmniejszenie planu - 39.100,00 

  Zakup energii - zwiększenie planu + 9.000,00 

  Zakup usług pozostałych - zmniejszenie planu - 27.000,00 

    
 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie planu zgodnie                                         

z Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 586/2014 z dnia 
14.10.2014r. 

+ 19.000,00 

    
    
 85295 Pozostała działalność  
  Świadczenia społeczne - zwiększenie planu zgodnie z Zarządzeniem 

Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 616/2014 z dnia 21.10.2014 
+ 19.088,00 

  Świadczenia społeczne - zmniejszenie planu - 30.800,00 
    
    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
 85395 Pozostała działalność  
  Wynagrodzenia osobowe pracowników - zwiększenie planu - dotyczy 

projektu "Pomóż mi, a będę miał równy start" 
+ 39.594,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne - zwiększenie planu - dotyczy 
projektu "Pomóż mi, a będę miał równy start" 

+ 7.116,00 

  Składki na Fundusz Pracy - zwiększenie planu - dotyczy projektu "Pomóż 
mi, a będę miał równy start" 

+ 1.094,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe - zmniejszenie planu - dotyczy projektu 
"Pomóż mi, a będę miał równy start" 

- 78.164,00                                 
- 7.680,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie planu - dotyczy projektu 
"Pomóż mi, a będę miał równy start" 

+ 3.408,00 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - zwiększenie planu 
- dotyczy projektu "Pomóż mi, a będę miał równy start" 

+ 9.500,10            
+ 24.989,41 

  Zakup usług pozostałych - zmniejszenie planu - dotyczy projektu "Pomóż 
mi, a będę miał równy start" 

- 5.688,00                       
- 20.200,00 

  Podróże służbowe krajowe - zwiększenie planu - dotyczy projektu 
"Pomóż mi, a będę miał równy start" 

+ 4.580,00 

  Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 
zwiększenie planu - dotyczy projektu "Pomóż mi, a będę miał równy start" 

+ 14.420,00 

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza  

 85415 Pomoc materialna dla uczniów  
  Inne formy pomocy dla uczniów - zwiększenie planu, w tym 20% wkładu 

własnego Gminy - 32.500,00 zł 
+ 162.500,00 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  

  "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Chojna - 
Etap III" - korekta planu 

- 51.414,00                            
+ 31.350,00                   
+ 20.064,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  
  "Budowa dodatkowych punktów oświetleniowych modernizacja 

oświetlenia ulicznego na terenie gminy Chojna" - zwiększenie planu - w 
związku z koniecznością uzupełnienia oświetlenia ulicznego na terenie 
sołectw Gminy Chojna 

+ 20.000,00 

  "Oświetlenie drogowe w m. Strzeszówek projekt+ wykonanie" - 
zmniejszenie planu - w związku ze złożeniem wniosku do Urzędu 
Marszałkowskiego o dofinansowanie zadań z zakresu ustawienia lamp 
solarnych w m. Strzeszówek, Kaliska, Garnowo i Mętno Małe - zadanie 
będzie realizowane po podpisaniu umowy, w 2015 roku 

- 20.000,00 

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  
  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w tym:  

  "Remont świetlicy wiejskiej w m. Stoki" - zwiększenie planu w związku z 
uaktualnieniem kosztorysu inwestorskiego oraz wykonaniem robót 
uzupełniających 

+ 5.000,00 

  "Zagospodarowanie terenu wraz z ogrodzeniem oraz wykonanie elewacji 
budynku świetlicy wiejskiej w Grabowie" - zmniejszenie planu - w 
bieżącym roku zadanie nie będzie realizowane, przez przystąpieniem do 
wykonania zagospodarowania terenu wymagane jest opracowanie 
uproszczonego projektu. 

- 24.500,00 

  "Wykonanie odnowienia elewacji budynku świetlicy wiejskiej w m. 
Godków Osiedle" - zmniejszenie planu 

- 5.800,00 

    
 92195 Pozostała działalność  
  Zakup materiałów i wyposażenia - zwiększenie planu - dotyczy FS Sołectwa 

Łaziszcze - przeniesienie środków z zadania imprezy integracyjne na zakup 
materiałów na spotkanie integracyjne mieszkańców.                               

+ 420,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie planu dotyczy przeniesienia 
kwoty z zadania "Organizowanie spotkań i imprez integracyjnych" na zadanie 
"Zakup agregatu z osprzętem dla OSP w Nawodnej"  

- 2.000,00 

  Zakup usług pozostałych - zmniejszenie planu - dotyczy FS Sołectwa Łaziszcze - 
przeniesienie środków z zadania imprezy integracyjne na zakup materiałów na 
spotkanie integracyjne mieszkańców.  

- 420,00 

    
926 Kultura fizyczna  

 92695 Pozostała działalność  
  Zakup materiałów i wyposażenia - zmniejszenie planu - dotyczy zadania 

FS Sołectwa Nawodna - przeniesienie środków z zadania 
"Zagospodarowanie terenu - plac w centrum wsi" na zadanie "Zakup 
agregatu z osprzętem dla OSP w Nawodnej" 
 

- 1.000,00 

 
 
 
 

 

 

Chojna, październik 2014 


